

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB - KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ÚP v Jičíně - sanační práce Objekt:

1 - Architektonickostavební řešení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

ČR - Generální finanční ředitelství

Uchazeč:

VODIZOL, s.r.o.

Projektant:

.....

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

25929828

DIČ:

CZ25929828

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

28 219,59

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	28 219,59	21,00%	5 926,11
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

34 145,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚP v Jičíně - sanační práce

Objekt:

1 - Architektonickostavební řešení

Místo:

Zadavatel: ČR - Generální finanční ředitelství

Datum:

Projektant: Dekprojekt s.r.o.

Uchazeč: VODIZOL, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

28 219,59

HSV - Práce a dodávky HSV

28 219,59

1 - Zemní práce

7 357,64

2 - Zakládání

746,04

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 639,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 541,00

998 - Přesun hmot

379,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚP v Jičíně - sanační práce

Objekt:

1 - Architektonickostavební řešení

Místo:

Datum:

Zadavatel: ČR - Generální finanční ředitelství

Projektant: Dekprojekt s.r.o.

Uchazeč: VODIZOL, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 28 219,59

D HSV Práce a dodávky HSV 28 219,59 D 1 Zemní práce 7 357,64

139	K	132212102	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 nesoudržných	m3	4,995	700,00	3 496,50	
			(18+19)*0,3*0,3		3,330			
			(18+19)*0,15*0,3		1,665			
140	K	132212109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	4,995	50,00	249,75	
8	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	4,995	212,00	1 058,94	
VV Odvoz nevyužitého výkopku								
9	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	49,950	14,20	709,29	
VV Odvoz nevyužitého výkopku - příplatek k odvozu								
10	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	4,995	152,00	759,24	
VV Naložení nevyužitého výkopku								
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,995	12,00	59,94	
VV Uložení nevyužitého výkopku na skládce								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	4,995	205,00	1 023,98	
	VV		Poplatek za uložení výklopu na skládce 1,7t/m3					
D 2 Zakládání							746,04	
23	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	12,210	26,50	323,57	
	VV		Separací textilie - chodník u palisád					
	VV		11,1		12,210			
24	M	693111490	textilie 500 g/m2 do š 8,8 m	m2	12,210	34,60	422,47	
	VV		materiál + 10% prořez					
	VV		11,1		12,210			
D 5 Komunikace pozemní							556,11	
37	K	564811111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m2	11,100	50,10	556,11	
	VV		Okapový chodník z dlaždic - podkladní vrstva					
	VV		(18+19)*0,3		11,100			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							4 639,80	
49	K	637211121	Okapový chodník z dlaždic betonových 300/300 se zalitím spár cementovou maltou do pisku, tl. dlaždic 40 mm	m2	11,100	418,00	4 639,80	
	VV		Okapový chodník					
	VV		(18+19)*0,3		11,100			
D9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							14 541,00	
64		916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky		37,000	162,00	5 994,00	
	VV		Osazení obrubníků					
	VV		18+19		37,000			
65	M	592173030	obrubníky betonové a železobetonové obrubníky zahradní 50 x 5 x 20	kus	77,700	23,00	1 787,10	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: spotřeba: 2 kus/m					
	VV		materiál + 5% ztratné 37*1,05*2					
	VV				77,700			
66	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15	m3	3,330	2 030,00	6 759,90	
	VV		Betonové lože pro obrubníky					
	VV		(18+19)*0,3*0,3		3,330			
D 998 Přesun hmot							379,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
144	K	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	7,580	50,00	379,00	